
 
 

 

 
 

Udine, 28/11/2019 
 
 
 

Rettifica errore materiale - Graduatoria definitiva relativa alla procedura comparativa pubblica 
per prova pratica per la formazione di quattro graduatorie per un’attività di collaboratore di: 
violino 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 72/2019 prot. n. 7951/C6 del 06/11/2019 con il quale è stata emanata la 
graduatoria definitiva relativa alla procedura comparativa pubblica per prova pratica per la formazione di 
quattro graduatorie per un’attività di collaboratore di:  
viola;  
violoncello 
violino 

contrabbasso; 

 

RAVVISATO un errore materiale relativo alla trascrizione di un cognome di un candidato nella 

graduatoria per l’attività di collaboratore di violino; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 È rettificata la graduatoria definitiva citata in premessa, per l’attività di collaboratore di violino, 

come segue: 
  

  

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

1° DEFERENZA  

DEFRENZA ANTONELLA 
48 

2° BENSA CLARA 39 

 
Art. 2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 

 

 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
     Prot. n. 8792/C6 
 
     Decreto Direttoriale n. 75/2019 

 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

		2019-11-28T12:17:43+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




